
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市牧野地７６８－１（古河クリーンセンター）

概 要 工場棟クーリングタワー屋根防水修繕　修繕面積　１３０㎡

入 札 日 令和　５年１２月１９日 契約日 令和　５年１２月２２日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 05-A00136

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ５工場棟屋上防水補修工事

契約の相手方 （有）ＫＩ防水
古河市上辺見９６８

4,730,000 430,000

4,500,000 最低制限価格（税抜）

期 間 令和　５年１２月２３日 ～ 令和　６年　３月１５日

担 当 課 名 環境課

（有）神原防水工業 4,310,000
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（有）益子樹脂興業 4,330,000
（有）ＫＩ防水 4,300,000 落札

（株）ミズヨケ 4,500,000
（有）マルワ建装 4,350,000

（株）ヨシダ 無効
（有）宮本塗装 4,330,000



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

生井工業（株） 辞退
（有）北総興業 辞退

（有）総和解体工業 3,320,000
（株）高橋商事 辞退

（有）小泉建材店 3,300,000 落札
サンワ設計（株） 辞退

イーエム建設（有） 3,360,000
（有）岩田工業 3,320,000

担 当 課 名 下水道課

契約の相手方 （有）小泉建材店
古河市上大野１８３２

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

3,630,000

3,360,000

330,000

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 ５都下管第２号磯部都市下水路整地工事

履 行 場 所 古河市東牛谷地内

05-A00132

指名競争入札

概 要 整地工事　Ｌ＝１９３．５ｍ　Ｗ＝４．０ｍ　掘削　Ｖ＝３８５ｍ３　敷砂利　Ａ
＝７７４㎡　仮囲い　Ｌ＝６２ｍ

入 札 日 令和　５年１２月１９日 契約日 令和　５年１２月２２日

期 間 令和　５年１２月２３日 ～ 令和　６年　３月１６日 (85日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市大和田２６２３番地

概 要 身障者等用カーポート修繕　１式

入 札 日 令和　５年１２月１９日 契約日 令和　５年１２月２２日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 05-A00133

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 道の駅「まくらがの里こが」身障者等用カーポート修繕工事

契約の相手方 （有）吉葉工務店
古河市仁連１３２０

3,388,000 308,000

3,180,000 最低制限価格（税抜）

期 間 令和　５年１２月２３日 ～ 令和　６年　２月２０日 (60日間)

担 当 課 名 商工観光課

桜井建設（株） 辞退
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（有）関建設 3,120,000
（有）鈴木鋼業 3,160,000

（株）平建設 3,110,000
（有）太信建設 3,140,000

（有）並木建設工業 無効
（有）筑西建設 3,180,000

森田建設工業（株） 3,150,000
増田建設（有） 3,148,000

（有）吉葉工務店 3,080,000 落札



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市釈迦５７番地２外

概 要 古河市消防団第１４分団（釈迦）第１７分団（柳橋）詰所の外壁・屋根塗装、補修

入 札 日 令和　５年１２月１９日 契約日 令和　５年１２月２１日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 05-A00137

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和５年度古河市消防団詰所塗装修繕工事

契約の相手方 （有）益子樹脂興業
古河市中田１２７０－５

2,937,000 267,000

2,720,000 最低制限価格（税抜）

期 間 令和　５年１２月２２日 ～ 令和　６年　３月１５日

担 当 課 名 消防防災課

（有）神原防水工業 2,675,000
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（株）小山塗装 2,690,000
（有）ＫＩ防水 2,720,000

（有）マルワ建装 2,720,000
（有）益子樹脂興業 2,670,000 落札

（有）宮本塗装 2,700,000
（株）ミズヨケ 2,720,000

（株）ヨシダ 無効



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河第一小学校

概 要 減圧式逆流防止器交換修繕　１式　減圧式逆流防止器　１組　Ｏリング　２組　ス
リース弁　１組　試運転作業費　１式　雑材料・消耗品　１式　諸経費　１式

入 札 日 令和　５年１２月１９日 契約日 令和　５年１２月２１日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 05-A00135

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 古河第一小学校増圧給水ポンプ減圧式逆流防止器交換修繕工事

契約の相手方 平井工業（株）
古河市桜町９－２

1,969,000 179,000

1,900,000 最低制限価格（税抜）

期 間 令和　５年１２月２２日 ～ 令和　６年　２月２９日 (70日間)

担 当 課 名 学校教育施設課

（有）アライ水道 1,900,000
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

（株）カワコー 無効
大塚設備工業（株） 無効

（株）古河ガス 辞退
（有）川村設備機工 1,860,000

平井工業（株） 1,790,000 落札
（有）高田設備工業 1,890,000


